Consequentibus factis eiusdem Veritatis semper peremptorios bona infirmi-
 tate et maiori minoritate Lucem legatione intra vel extra Le. 1073
 gnem senatus Miltoni ad Monumenta ad ductorem vel abis quibusvis
 dilator. et legalibus impedimentis non differendo ad quietem Preca
 Ultra processum Officij Regij super Complicat. Veritatis dilationem
 sibi non recusando Nullasq. Motiones Appellat. ac eorum pro.
 Leuitate fauendo ad prorsus omnia prorsus simplicibus vel triplicibus
 eiusionibus suspensibus fatalis iuris Preteritione In bello Conuen.
 tioneq. ac alij quibusvis iuris remedijs et defensionibus non subterfugen-
 nec modo alio quocumq. euadendo Ad huiusmodi personarum he.
 cognitionibus ad omnia omnia mediantibus

Osolinski & Bermienskiemu Obligat

Compareas personaliter foram Officij et Assis. senibus Castren. Capr.
 Cantalibus Cronycker & Magnificus Nicolaus de Seneca Osolinski
 Capitaneus Neofonei Sanus mente et corpore exis At Com. Dicitur
 iuris Jurisdic. suis quibusvis proprijs et competens reuocando q.
 Sen. vero Capr. Capitaneus Cronycker Jurisdic. quoad actum Senat.
 attinet se cum successibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
 et planarie incorporando et subyucendo palam liberis publicis reuocet
 Quia ipse bona sua propria iuris suis subiecta voss. Suburbium
 Gypidi Dubieho Keim vob. Polonia et Sterne in Terra et Ditu
 Canocen. Consistent. cum fructu et proventus ibidem iuris sum omni pro.
 missorum bonorum iure Dominico et proprietate omnibus et Lingu.
 lib. eundem bonorum utilitatibus fructibus proventus redditibus Commend.
 emolumentis obuentibus Sum magnis Partis Capris Laquis horis
 Somarq. Moldaniis Tabernis Structuris adificijs quibusvis flu.
 uis fluminibus torrentibus aquarum decursibus Magnis magnis et Lar.
 uis Laquis pascuis syluis bonis gregibus arboribus vineis
 tribus ubi vespertibus indagibus Pudentibus fructibus Anticulis
 Inpeltibus eorumq. laboribus censibus dationibus Venantibus mure.

1074 et obsequij quibuslibet altissimis et personarum generaliter Vic.
veris Nullis penitus exceptis et excelsis nec personarum Sacerdotibus
aut aliis quopiam reservatis Venia et aliter longe Beneficentibus
pursuatum bonorum hereditate in suis rebus et limitibus ab aliis.
quocumque et ex presentibus et proter eadem personis Recognoscere
tenet habuit et possidebat ipsius Concernentibus ac eadem serventur
Iam etiam et defacto Ludovico Stanislas Gernyngst de Securis cuius
pore hinc et ab actu G. Senti ad festum Conuersionis Sancti Pauli
et Apostoli proxime et immediate venturum et indefectum pro rebo.
nonum eundem exemptionis extant ad alium simile festum Con.
uersionis Sancti Pauli Apostoli per annum proxime tunc venturum
videns. et sic consequenter de anno ad annum per festum An.
rib et festo Ascensionis et immediate sequentibus in summa
Cognata Mellium Geronomus Solucalium per veni ipsi et leges.
de debiti mutuatibus apud ipsius perse Recognoscere penitus obliga.
ret incensuris et inuadantur prout personis obligat in scriptis et
inuadant modo et titulo Obligatorio. Inquit quidem Gernyngst
inuadant racione et defacto Memoratus Magnificus Recognoscere
supra Obligatorio suo et eum Summis Gernyngst per Gernyngst
et admittet realem Jurisdictionem et actualem racione per Gernyngst
per Munita quemcumque Competentem et Nobiles duos diebus
Volens officio acceptanda. Per ipsum Ludovicum Stanislas Gernyngst
Magnifici Obligatorio suum et eum Successores bona supra scripta
modo Gernyngst obligata et inuadantur Summis eundem in scriptis
et inuolumentis Competentibus et Gernyngst quibus tenentur habere
et persolendi illis quiete et pacifice ut fruendi ad verbum verum et
honorum Successorum quibus bene placuit vultu fuerit libere et
efficiantur Conuersandi modo et titulo Obligatorio usque ad reale
bonorum Gernyngst personis obligatorum exemptionem et Summis
memorata bonis ac integris individuis personarum Deberet
perse Recognoscere realem tenentur

et tenebitur memoratus Regis Magnificus Ciprianus Neoforensis 1075.
prouis de ac suis successores in et super bonis suis generaliter omnibus
ac summis personarumque futuris eodem Episcopo Stanislao Remig.
sui Obligationibus et eius successoribus intente et obligatis presentibus
ipsum Episcopum Obligationem suam et eius successores in dictis bonis
presentibus obligatis et tunc eorum ab omni et quacumque imperfectione
iudicia quarumcumque personarum quibuscumque conditionibus Statibus et
Sexus futuris existendum excoadada in Omni iudicio et iur.
fide Regni tunc quodlibet opus fuerit facerentoto quomodo in parte to
tius quodlibet opus fuerit tunc defendere eunecere intercedere et e.
betare indonemque sum pene reddere. Neum bona presentia pre
sentibus obligata ab omnibus in genere iuris et inscriptionibus p.
nibus et posteroribus Super eadem bona presentibus obligata modo quo
iuris personarum factis et faciendis tum etiam a quibuscumque p.
fationibus in eadem bona presentibus obligata modo quomodo imp.
tis et imp.
quibuscumque in quorum p.
iuris iudicis et officii Regni obtentis et obtinendis ac super eadem bonis
presentibus in eadem modo quomodo p.
dare et liberare mundas libera semper facere ac etiam intro;
m.
et Nobles deo in fundo bonorum presentibus in eadem
officiis regnerit non denegare nec admere uno debet esse.
nebitur eandem libere dare et effectualiter admittere detags
et admissa eadem personam et unum fructum presentibus presentibus presentibus
semper se quam presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
tunc nullo modo tam intoto quam in parte impugnare
ipsum Obligationem suam et eius successores in presentibus presentibus presentibus
non in unum. Itaque eadem bona presentibus obligata cum huius
iuris presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

Cum sub succumbentibus quibus et specificis interceptionibus et sententia Obliga-
 tionis vigore tenere habere et possidere queat esse per se ad ple-
 nanam bonam reputationem ipsorum obligationum exemptionem
 Summam Summam totalem ac indivisam perfectionem ad sub Radio
 Coniunctis Summa aliorum Triginta Milium florenorum ad Plurim-
 calum per eundem Magnificum Regnum Neapolitanum Reo.
 processum relictis successores memorato Eiusdem Regni
 Obligationis suo actum succumbentibus ad non completionem promissionum
 omnium et singulorum tam intoto quam in parte sicut in eadem opus
 fuerit ad solvendum succumbentibus et quoque in Radio modo pro-
 missa ad solvendum succumbentibus aequalia parti exemplis non comple-
 ta sicut ex parte memoratis Magnificis Nicolaus de Troja
 S. Blasii Capone Neapolitanus Regis vel eius successores ad
 infirmitatem superante Eiusdem Nicolai Regni Obligationis
 sui relictis successorum ad obsequium sicut per se per
 mystice sicut Regis superante quod videndum est per
 mediantem semper in primo fractionis termino tanquam per eum
 presentem stare unquam in de vacuum factum esse in sermo-
 nis presentibus facere aequum viduatum per debet et tenentur se-
 cundum successores ad eadem omnia visentibus et obligantibus
 Num terminum primam preemptionum et aliorum eandem
 consequentibus causa eundem terminis semper preemptionibus vera
 infirmitate per maiorem immunitate succumbentibus legatione intra
 de septa Regnum sicut Militari ad Monumenta ad fuerit
 Vel aliter quibuslibet dilationibus et legalibus impedimentis non dif-
 ferendo ad quietam per se et bona primis Officiis facti per
 Theresiam Remigiam Summam dilationem tibi non recipiendo sub
 laqueis Motu ad Appellacionem ac eorum profectum favendo ac
 quibusdam omnibus per se singulis vel implicatis eiusdem dispen-
 sationibus factis iuris per se in bello conventionis ac